
 

 
 

PRESSMEDDELANDE, 9 december 2025 

Cedergrenska ökar ramen för den revolverande 
kreditfaciliteten (RCF) med 100 MSEK till en total 
låneram på 250 MSEK 

Cedergrenska har sedan starten av räkenskapsåret 2024/25 arbetat med att optimera 
kapitalstrukturen, med målet att bland annat sänka skolornas kapitalkostnad och säkerställa 
resurser för tillväxten framöver. I och med förvärvet av Christinaskolan och Christinagymnasiet 
på Lidingö, samt den del av låneramen som är reserverad på lång sikt som checkkredit, är 
den första delen av RCF:en på 150 MSEK använd.  

Fortsatta goda möjligheter för konsolidering motiverar en ökning av låneramen 
Cedergrenska har fortsatt en stark balansräkning med en sund nettoskuldsättning som 
möjliggör en fortsatt tillväxt genom fler sammangåenden. För att kunna ta tillvara dessa 
pågående diskussioner på bästa sätt har bolaget valt att öka upp låneramen med 100 MSEK, 
till en ny total RCF på 250 MSEK.  

Se Niklas Pålsson, arbetande styrelseledamot, kommentera den ökade RCF:en i en 
livesändning 9 december kl. 12.00> 

 

För mer information, kontakta: 
Lotta Smith, vd Cedergrenska 
Telefon: +46 70-743 38 10 
E-post: lotta.smith@cedergrenska.se 

Om Cedergrenska AB 
Cedergrenska är en utbildningskoncern som bedriver utbildning av högsta kvalitet för barn 
och elever från förskola till eftergymnasiala utbildningar. Ledande forskning har påvisat att 
pedagogen är den viktigaste faktorn i barns utveckling och lärande. Vi har därför utformat vår 
verksamhet med pedagogen i fokus. Genom att aktivt förädla våra arbetsplatser för 
pedagoger ska Cedergrenska skolor utgöra attraktiva val för såväl nyexaminerade som 
väletablerade pedagoger. Med kvalificerade pedagoger kan Cedergrenska erbjuda 
högkvalitativa utbildningar som bidrar till ett starkt varumärke gentemot elever, deras 
föräldrar och andra intressenter. Cedergrenskas Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB, skmg.se. 
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